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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003 R F 2.9999 GER00096698 ja

BARDUA Stella HH Walddörfer SV 2001 R F 2.9999 GER00090560 ja

BEER Johanne-Sophie HH Walddörfer SV 1999 R F 1.8 GER00102418 ja

BEHRENS Nora HH TB Hamburg-Eilbeck 2003 R F 1.4 GER00104075 ja

DE LA ROCHE Paula NS Wilhelmshavener SC Fr. 2001 R F 2.9999 GER00102950 ja

EISERMANN Jule HH Walddörfer SV 2001 R F 1.5 GER00107081 ja

FUEST Marie HH Walddörfer SV 2002 R F 1.9 GER00103380 ja

KNAP Sofia HH TB Hamburg-Eilbeck 2000 R F 1.3 GER00096974 ja

MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck 2002 R F 1.1 GER00103907 ja

NEUMANN Clara Sophie HB FV Bremen 1860 2001 R F 2.9999 GER00093931 ja

NEUMANN Marie HB FV Bremen 1860 2004 R F 2.9999 116995 ja

RATZ Victoria HH Walddörfer SV 2004 R F 1.9 101788 ja

VON FINCKENSTEIN Caroline NS Wilhelmshavener SC Fr. 2000 R F 2.9999 GER00089722 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 144.0 GER MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

2. 1 003 49.0 GER KNAP Sofia HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

3. 1 004 44.0 GER BEHRENS Nora HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

4. 1 005 27.0 GER EISERMANN Jule HH Walddörfer SV F ja

5. 1 008 8.0 GER BEER Johanne-Sophie HH Walddörfer SV F ja

6. 1 009 6.0 GER FUEST Marie HH Walddörfer SV F ja

7. 1 009 6.0 GER RATZ Victoria HH Walddörfer SV F ja

T 9 000 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC F ja

T 9 000 GER BARDUA Stella HH Walddörfer SV F ja

T 9 000 GER NEUMANN Clara Sophie HB FV Bremen 1860 F ja

T 9 000 GER VON FINCKENSTEIN Caroline NS Wilhelmshavener SC Fr. F ja

T 9 000 GER NEUMANN Marie HB FV Bremen 1860 F ja

T 9 000 GER DE LA ROCHE Paula NS Wilhelmshavener SC Fr. F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] HH-Rangliste U20 Damenflorett Florett weiblich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.04. 20:11

13 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
7.69% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
07.04. 20:11

12 Qualifizierte
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
07.04. 20:11

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] HH-Rangliste U20 Damenflorett Florett weiblich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
EISERMANN Jule GER Walddörfer SV 1 D3 V5 D1 D0 D1 V5 2 15 21 0.333 -6 5.
FUEST Marie GER Walddörfer SV 2 V5 V5 D1 D1 D2 V5 3 19 26 0.500 -7 4.
BARDUA Stella GER Walddörfer SV 3 D1 D4 D3 D1 D1 D1 0 11 30 0.000 -19 7.
DE LA ROCHE Paula GER Wilhelmshavener SC Fr. 4 V5 V5 V5 D2 V5 V5 5 27 10 0.833 17 2.
MAUL Xenia GER TB Hamburg-Eilbeck 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 7 1.000 23 1.
ADRIAN Maria GER Quernheimer FC 6 V5 V5 V5 D0 D3 V5 4 23 14 0.667 9 3.
NEUMANN Marie GER FV Bremen 1860 7 D0 D4 V5 D0 D0 D0 1 9 26 0.167 -17 6.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KNAP Sofia GER TB Hamburg-Eilbeck 1 V5 V5 D3 V5 D3 3 21 15 0.600 6 2.
BEHRENS Nora GER TB Hamburg-Eilbeck 2 D0 D4 V5 V5 D3 2 17 19 0.400 -2 3.
BEER Johanne-Sophie GER Walddörfer SV 3 D3 V5 D3 D1 V5 2 17 20 0.400 -3 4.
RATZ Victoria GER Walddörfer SV 4 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 16 0.800 7 1.
VON FINCKENSTEIN Caroline GER Wilhelmshavener SC Fr. 5 D2 D1 V5 D1 V5 2 14 17 0.400 -3 5.
NEUMANN Clara Sophie GER FV Bremen 1860 6 V5 V5 D1 D4 D1 2 16 21 0.400 -5 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MAUL Xenia TB Hamburg-Eilbeck 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER DE LA ROCHE Paula Wilhelmshavener SC Fr. 5 6 27 10 0.833 17 Q

3 GER RATZ Victoria Walddörfer SV 4 5 23 16 0.800 7 Q

4 GER ADRIAN Maria Quernheimer FC 4 6 23 14 0.667 9 Q

5 GER KNAP Sofia TB Hamburg-Eilbeck 3 5 21 15 0.600 6 Q

6 GER FUEST Marie Walddörfer SV 3 6 19 26 0.500 -7 Q

7 GER BEHRENS Nora TB Hamburg-Eilbeck 2 5 17 19 0.400 -2 Q

8 GER BEER Johanne-Sophie Walddörfer SV 2 5 17 20 0.400 -3 Q

9 GER VON FINCKENSTEIN Caroline Wilhelmshavener SC Fr. 2 5 14 17 0.400 -3 Q

10 GER NEUMANN Clara Sophie FV Bremen 1860 2 5 16 21 0.400 -5 Q

11 GER EISERMANN Jule Walddörfer SV 2 6 15 21 0.333 -6 Q

12 GER NEUMANN Marie FV Bremen 1860 1 6 9 26 0.167 -17 Q

13 GER BARDUA Stella Walddörfer SV 0 6 11 30 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MAUL Xenia GER TB Hamburg-Eilbeck 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
KNAP Sofia GER TB Hamburg-Eilbeck 2 D4 V5 D3 V5 V5 3 22 13 0.600 9 3.
VON FINCKENSTEIN Caroline GER Wilhelmshavener SC Fr. 3 D0 D2 D1 V5 V5 2 13 16 0.400 -3 4.
ADRIAN Maria GER Quernheimer FC 4 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 12 0.800 10 2.
BEER Johanne-Sophie GER Walddörfer SV 5 D0 D0 D1 D3 V5 1 9 21 0.200 -12 5.
NEUMANN Marie GER FV Bremen 1860 6 D0 D1 D0 D0 D1 0 2 25 0.000 -23 6.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DE LA ROCHE Paula GER Wilhelmshavener SC Fr. 1 D2 V5 V5 D1 D3 2 16 18 0.400 -2 4.
EISERMANN Jule GER Walddörfer SV 2 V5 D1 V5 V5 V5 4 21 14 0.800 7 2.
BEHRENS Nora GER TB Hamburg-Eilbeck 3 D3 V5 D1 D3 D2 1 14 21 0.200 -7 6.
FUEST Marie GER Walddörfer SV 4 D0 D0 V5 D2 V5 2 12 19 0.400 -7 5.
NEUMANN Clara Sophie GER FV Bremen 1860 5 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 13 0.800 11 1.
RATZ Victoria GER Walddörfer SV 6 V5 D3 V5 D3 D2 2 18 20 0.400 -2 3.



Hamburger Michel

Hamburg (GER)
07.04.2018

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Hamburg
Document ID: FE_FIE_0008
07.04.2018 14:52

1 / 1

1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MAUL Xenia TB Hamburg-Eilbeck 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER NEUMANN Clara Sophie FV Bremen 1860 4 5 24 13 0.800 11 Q

3 GER ADRIAN Maria Quernheimer FC 4 5 22 12 0.800 10 Q

4 GER EISERMANN Jule Walddörfer SV 4 5 21 14 0.800 7 Q

5 GER KNAP Sofia TB Hamburg-Eilbeck 3 5 22 13 0.600 9 Q

6 GER RATZ Victoria Walddörfer SV 2 5 18 20 0.400 -2 Q

7 GER DE LA ROCHE Paula Wilhelmshavener SC Fr. 2 5 16 18 0.400 -2 Q

8 GER VON FINCKENSTEIN Caroline Wilhelmshavener SC Fr. 2 5 13 16 0.400 -3 Q

9 GER FUEST Marie Walddörfer SV 2 5 12 19 0.400 -7 Q

10 GER BEHRENS Nora TB Hamburg-Eilbeck 1 5 14 21 0.200 -7 Q

11 GER BEER Johanne-Sophie Walddörfer SV 1 5 9 21 0.200 -12 Q

12 GER NEUMANN Marie FV Bremen 1860 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck 11 11 55 13 1.000 42

2 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 8 11 45 26 0.727 19

3 GER DE LA ROCHE Paula NS Wilhelmshavener SC Fr. 7 11 43 28 0.636 15

4 GER KNAP Sofia HH TB Hamburg-Eilbeck 6 10 43 28 0.600 15

5 GER NEUMANN Clara Sophie HB FV Bremen 1860 6 10 40 34 0.600 6

6 GER RATZ Victoria HH Walddörfer SV 6 10 41 36 0.600 5

7 GER EISERMANN Jule HH Walddörfer SV 6 11 36 35 0.546 1

8 GER FUEST Marie HH Walddörfer SV 5 11 31 45 0.455 -14

9 GER VON FINCKENSTEIN Caroline NS Wilhelmshavener SC Fr. 4 10 27 33 0.400 -6

10 GER BEHRENS Nora HH TB Hamburg-Eilbeck 3 10 31 40 0.300 -9

11 GER BEER Johanne-Sophie HH Walddörfer SV 3 10 26 41 0.300 -15

12 GER NEUMANN Marie HB FV Bremen 1860 1 11 11 51 0.091 -40
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MAUL Xenia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn

9
VON FINCKENSTEIN Caroline
NS Wilhelmshavener SC Fr.

GER V 15

8
FUEST Marie
HH Walddörfer SV

GER D 6

 

  Bahn

5
NEUMANN Clara Sophie
HB FV Bremen 1860

GER V 15

12
NEUMANN Marie
HB FV Bremen 1860

GER D 3

 

 

13 *** Freilos ***

4
KNAP Sofia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER

 

 

3
DE LA ROCHE Paula
NS Wilhelmshavener SC Fr.

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn

11
BEER Johanne-Sophie
HH Walddörfer SV

GER D 14

6
RATZ Victoria
HH Walddörfer SV

GER V 15

 

  Bahn

7
EISERMANN Jule
HH Walddörfer SV

GER D 8

10
BEHRENS Nora
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

 

 

15 *** Freilos ***

2
ADRIAN Maria
WE Quernheimer FC

GER

 

Bahn

MAUL Xenia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

VON FINCKENSTEIN Caroline (9)
NS Wilhelmshavener SC Fr.

GER D 2

Bahn

NEUMANN Clara Sophie
HB FV Bremen 1860

GER V 15

KNAP Sofia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 9

Bahn

DE LA ROCHE Paula
NS Wilhelmshavener SC Fr.

GER D 10

RATZ Victoria
HH Walddörfer SV

GER V 15

Bahn

BEHRENS Nora (10)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 5

ADRIAN Maria
WE Quernheimer FC

GER V 7

Bahn

MAUL Xenia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

NEUMANN Clara Sophie (5)
HB FV Bremen 1860

GER D 12

Bahn

RATZ Victoria (6)
HH Walddörfer SV

GER D 14

ADRIAN Maria
WE Quernheimer FC

GER V 15

Bahn

MAUL Xenia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

ADRIAN Maria
WE Quernheimer FC

GER D 11
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck 2002

2 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003

3 GER NEUMANN Clara Sophie HB FV Bremen 1860 2001

3 GER RATZ Victoria HH Walddörfer SV 2004

8er Tableau

5 GER DE LA ROCHE Paula NS Wilhelmshavener SC Fr. 2001

6 GER KNAP Sofia HH TB Hamburg-Eilbeck 2000

7 GER VON FINCKENSTEIN Caroline NS Wilhelmshavener SC Fr. 2000

8 GER BEHRENS Nora HH TB Hamburg-Eilbeck 2003

16er Tableau

9 GER EISERMANN Jule HH Walddörfer SV 2001

10 GER FUEST Marie HH Walddörfer SV 2002

11 GER BEER Johanne-Sophie HH Walddörfer SV 1999

12 GER NEUMANN Marie HB FV Bremen 1860 2004

Vorrunde

13 GER BARDUA Stella HH Walddörfer SV 2001
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck 2002

Silber GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003

Bronze GER NEUMANN Clara Sophie HB FV Bremen 1860 2001

Bronze GER RATZ Victoria HH Walddörfer SV 2004

Florett männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEYER Lennard HH Walddörfer SV 2001

Silber GER OFFERMANN Carsten HH TB Hamburg-Eilbeck 2000

Bronze GER WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 2003

Bronze GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 2003


